Auswertung Sommer-Cup 2025

Stand nach 4. Runde (Juli) ver27.07.2025

Oberosterreichischer
Landesschiitzenverband

Bewerb 40 SchuB stehend
aufgelegt mit Ring-Wertung max. 400
Mannschaftswertung
Name S-Nr Verein Mannschaft April Mai Juni Juli August gesamt
Ringe Ringe Ringe 1Z Ringe
RAINER Hubert 5122 Priv. SV Bad Ischl Bad Ischl1l 387 379 377 390
GRILL Manfred 2227 Priv. SV Bad Ischl Bad Ischl1 383 394 384 381 4635,0
HASLINGER Gerhard 7159 Priv. SV Bad Ischl Bad Ischll 390 389 390 391
1160 1162 1151 1162
GRUBER Helmut 2256 HSV Steyr Steyr3 383 376 384 381
KERN Andreas 3741 HSV Steyr Steyr3 344 350 361 355 4481,0
BRUNMAYR Gerhard 1148 HSV Steyr Steyr3 379 392 384 392
1106 1118 1129 1128
THANHOFER Gerhard 6107 SC Offenhausen SCO3 372 370 375 368
STRNAD Michaela 4595 SC Offenhausen SCO3 359 358 351 361 4401,0
STRNAD Michael 4598 SC Offenhausen SCO3 368 377 369 373
SCHACHNER Erich 6238 SC Offenhausen SCO3
1099 1105 1095 1102
BAUER Egon 5770 SC Offenhausen SCO4 353 339 356 357
HINTERBERGER Roland 9193 SC Offenhausen SCO4 358 367 368 359 4223,0
MAURER Giinter 4310 SC Offenhausen SCO4 343 346 342 335

1054 1052 1066 1051



Einzelwertung
Name

HASLINGER Gerhard
BRUNMAYR Gerhard
GRILL Manfred
RAINER Hubert
GRUBER Helmut
HOLUB Gerhard
EISL Hans

MOSER Hermann
STRNAD Michael
THANHOFER Gerhard

HINTERBERGER Roland

STRNAD Michaela
JANKO Hubert
SCHACHNER Erich
KERN Andreas
BAUER Egon
MAURER Glinter
BLOSEL Wolfgang
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391
392
381
390
381
380
375
382
373
368
359
361
353
362
355
357
335

gesamt
1560
1547
1542
1533
1524
1518
1491
1491
1487
1485
1452
1429
1426
1421
1410
1405
1366
1028



